                             
Кандидати  кои ќе полагаат на 31.03.2026 година
Теоретски дел од 09:00 – 10:00 часот
Практичен дел од 10:00  - 11:00 часот 

1. Каролина Бансколиева-неговател
2. Лилјана Јанчева -воспитувач
3. Симона Наќоска-неговател
4. Марија Атанасовска-неговател
5. Сузана Иваноска-воспитувач
6. Бојана Стевковска-неговател
7. Памела Арсова-воспитувач
8. Наташа Костевска-неговател
9. Зорица Трајкова-воспитувач
10. Мерлинда Мустафа -неговател
11. Нурџан Садулаи-воспитувач
12. Амра Јашар-неговател
13. Ајла Амет-стручен работник
14. Мереме Бајрами-неговател

